
Yemek yardımından hiç yemek yemeyerek veya azami ölçüde yararlanmayan

öğrencilerin yerine 14.03.2016 tarihinden itibaren yemek bursundan yararlanacak

öğrenciler.

S.No TC KİMLİK NO Öğrenci No Adı Soyadı Programı

1 52372711862 251480010 Esra CİN Süt ve Ürünleri Tekn.

2 10294962632 251560027 Sema KESKİN Gıda Teknolojisi

3 25258150918 251441004 Ekrem BAYRAKTAR Muhasebe ve Vergi U.

4 15898056114 251541009 Burak KARAMAN Muhasebe ve Vergi U.

5 55306396906 251541029 Mehmet YILDIZ Muhasebe ve Vergi U.

6 10750142202 251590011 Gamze Gülcan ÖNAL Organik Tarım

7 15898376434 251590020 Samet AZBAY Organik Tarım

8 37960020366 251541034 Emrecen KAMAŞ Muhasebe ve Vergi U.

9 22391504350 251460022 Buse Deniz GÜL Gıda Teknolojisi

10 32768225500 251480006 Eylem GÜNEŞ Süt ve Ürünleri Tekn.

11 48454182972 251541012 Nurhayat ŞAHİN Muhasebe ve Vergi U.

12 19243652822 251541025 Hatice İÇER Muhasebe ve Vergi U.

13 13855843906 251590014 Oğuzhan KAN Organik Tarım

14 25169062652 251541038 Eray Aziz AKTAŞ Muhasebe ve Vergi U.

15 12943862454 251541001 Ayşe GİRGİN Muhasebe ve Vergi U.

16 32521208788 251590010 Sümeyye BULUT Organik Tarım

17 31723125138 251460017 Ayşe YAVUZ Gıda Teknolojisi

18 32641204608 251460037 Gizem DOKUR Gıda Teknolojisi

19 10129971662 251450029 Samet ELÇİN Pazarlama

20 28367545392 251490014 Mehmet Sati KAYA Organik Tarım

T.C.ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MUSTAFAKEMALPAŞA MESLEK YÜKSEKOKULU

14.03.2016 TARİHİNDEN İTİBAREN YEMEK BURSLU ÖĞRENCİ LİSTESİ



Yemek yardımından hiç yemek yemeyerek veya azami ölçüde yararlanmayan

aşağıda belirtilen öğrencilerin yemek bursları iptal edilmiştir.

S.No TC KİMLİK NO Öğrenci No Adı Soyadı Programı

1 24697631750 251530011 Ronay KARAKOÇ Tohumculuk

2 19109572240 251541028 Necla ÖZÇELİK Muhasebe ve Vergi U.

3 52552620298 251511039 Nilüfer BALIKÇI İşletme Yönetimi

4 32341205202 251541037 Pınar AKIN Muhasebe ve Vergi U.

5 35479125466 251550039 Serdar KELEBEKLER Pazarlama

6 17126783038 251541036 Ali KARATAŞ Muhasebe ve Vergi U.

7 18290286400 251541042 Harun KAYAN Muhasebe ve Vergi U.

8 29051427482 251550008 Yusuf ODABAŞI Pazarlama

9 10807600068 251560012 Cansu AKTAŞ Gıda Teknolojisi

10 19789616906 251511048 Aleyna SAĞIR İşletme Yönetimi

11 30736145188 251580012 Yunus AKTEKİN Süt ve Ürünleri Tekn.

12 53182502602 251560026 Serap ÇİLESİZ Gıda Teknolojisi

13 32051242436 251460014 Cevriye BÜLBÜL Gıda Teknolojisi

14 29986291714 251541044 Sema YILMAZ Muhasebe ve Vergi U.

15 20497690164 251590003 Kemal MEMİŞ Organik Tarım

16 35329108922 251441041 Yeliz TETİK Muhasebe ve Vergi U.

17 27352250488 251460002 Kübra UÇAR Gıda Teknolojisi

18 63874388254 251511007 Bahar ÖZEN İşletme Yönetimi

19 45442181672 251541023 Zeynep ÇELEN Muhasebe ve Vergi U.

20 40688008868 251511031 Merve TUNÇ İşletme Yönetimi

T.C. ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MUSTAFAKEMALPAŞA MESLEK YÜKSEKOKULU

YEMEK YEMEDİKLERİ İÇİN BURSU KESİLECEK ÖĞRENCİ LİSTESİ



S.No TC KİMLİK NO Öğrenci No Adı Soyadı Programı

1 18977703350 251590001 İmran SAĞBAN Gıda Teknolojisi

2 14914816374 251590007 Nihal SÖYLEMEZ Organik Tarım

3 46276670356 251441036 Rabia KAYA Muhasebe ve Vergi U.

4 23278537276 251480014 Sema SÖZSAYDIRAN Süt ve Ürünleri Tekn.

5 45658039842 251541032 İsmail ABAY Muhasebe ve Vergi U.

6 17456663222 251460001 Nurhan SÖYLEMEZ Gıda Teknolojisi

7 31570113012 251430015 Kaya ÇAKAN Tohumculuk

8 29191339300 251490008 Abdulkadir ÇALIŞKAN Organik Tarım

9 20344615500 251480029 İlkemir AY Süt ve Ürünleri Tekn.

10 29516400456 251511003 Sonay ATMACA İşletme Yönetimi

11 74800055188 251441005 Yasmina RAMİZOĞLU Muhasebe ve Vergi U.

12 37975322424 251590002 Sümeyra ADAK Organik Tarım

13 46327606228 251541033 Emre Bekir AKDEMİR Muhasebe ve Vergi U.

14 18499676088 251460033 İrem AVCI Gıda Teknolojisi

15 18256699770 251480020 İpek YENİGÜN Süt ve Ürünleri Tekn.

16 65155137902 251441035 Kübra NEŞE Muhasebe ve Vergi U.

17 26380414412 251441010 Büşra DEMİRTAŞ Muhasebe ve Vergi U.

18 26212288326 251541017 Hilal AKSEL Muhasebe ve Vergi U.

19 32779568658 251460026 Hande ÇİÇEK Gıda Teknolojisi

20 42943495482 251590008 Berrin KORKMAZ Organik Tarım

21 52372711862 251480010 Esra CİN Süt ve Ürünleri Tekn.

22 10294962632 251560027 Sema KESKİN Gıda Teknolojisi

23 25258150918 251441004 Ekrem BAYRAKTAR Muhasebe ve Vergi U.

24 15898056114 251541009 Burak KARAMAN Muhasebe ve Vergi U.

25 55306396906 251541029 Mehmet YILDIZ Muhasebe ve Vergi U.

26 10750142202 251590011 Gamze Gülcan ÖNAL Organik Tarım

27 15898376434 251590020 Samet AZBAY Organik Tarım

28 37960020366 251541034 Emrecen KAMAŞ Muhasebe ve Vergi U.

29 22391504350 251460022 Buse Deniz GÜL Gıda Teknolojisi

30 32768225500 251480006 Eylem GÜNEŞ Süt ve Ürünleri Tekn.

31 48454182972 251541012 Nurhayat ŞAHİN Muhasebe ve Vergi U.

32 19243652822 251541025 Hatice İÇER Muhasebe ve Vergi U.

33 13855843906 251590014 Oğuzhan KAN Organik Tarım

34 25169062652 251541038 Eray Aziz AKTAŞ Muhasebe ve Vergi U.

35 12943862454 251541001 Ayşe GİRGİN Muhasebe ve Vergi U.

36 32521208788 251590010 Sümeyye BULUT Organik Tarım

37 31723125138 251460017 Ayşe YAVUZ Gıda Teknolojisi

38 32641204608 251460037 Gizem DOKUR Gıda Teknolojisi

39 10129971662 251450029 Samet ELÇİN Pazarlama

40 28367545392 251490014 Mehmet Sati KAYA Organik Tarım

T.C.ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MUSTAFAKEMALPAŞA MESLEK YÜKSEKOKULU

14.03.2016 TARİHİ İTİBARİYLE YENİ YEMEK BURSLU TAM LİSTE


